
Station de pompage

ROUVRAY

VERGIGNY

HAUTERIVE

SEIGNELAY

Réserve incendie enterrée

ICPE

SEVESO

Centrale hydroélectrique

Poste de transformation électrique

Etablissement de culte

745000

745000

745500

745500

746000

746000

746500

746500

747000

747000

747500

747500

748000

748000

748500

748500

749000

749000

749500

749500

750000

750000

750500

750500

67
55

50
0

67
55

50
0

67
56

00
0

67
56

00
0

67
56

50
0

67
56

50
0

67
57

00
0

67
57

00
0

67
57

50
0

67
57

50
0

67
58

00
0

67
58

00
0

67
58

50
0

67
58

50
0

67
59

00
0

67
59

00
0

CHABLIS
NOYERS

LIGNY-LE-CHATEL

GUILLON

SEIGNELAY

L'ISLE-
S/-SEREIN

PLAN DE PREVENTION DES RISQUES D'INONDATION
(P.P.R.I.) DE LA VALLEE DU SEREIN

Cartographie des enjeux
HERY

COMMUNE DE

Echelle
Coordonnées géographiques exprimées en RGF93 / Lambert-93 - EPSG : 2154

0 250 500125
Mètres1:5 000 ±

Limites administratives
Parcelles cadastrales
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Marqueurs de l'occupation des sols
Surfaces bâties
Surfaces toujours en eau
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Espaces verts, sports et loisirs
Espaces agricoles et naturels

Zones d'habitations
Habitat dense
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Habitat diffus

Zones économiques
Zone d'activité agricole
Zone d'activité industrielle
Zone d'activité commerciale

Voies de circulation pouvant être coupées
Départementales
Communales et chemins

Enjeux ponctuels
Etablissement hospitalier

# Etablissement d'enseignement
Camping

Installation polluante
Infrastructure d'assainissement

Infrastructure pour l'eau potable

Infrastructure pour l'irrigation

Infrastructure de télécommunication

Infrastructure électrique

Gare

Patrimoine culturel
Etablissement utile à la gestion de crise
Autre établissement sensible à la gestion de crise

Enjeux surfaciques et linéaires 
situés dans l'enveloppe inondable 
de l'aléa de référence
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